甘建安质〔2018〕5号

甘肃省建设工程安全质量监督管理局

关于公布2018年第一批建筑施工特种作业

人员培训机构名单的通知

各有关单位：

按照《甘肃省住房和城乡建设厅关于进一步加强建筑施工特种作业人员考核管理工作的通知》（甘建工〔2015〕273号）文件要求，我局邀请有关专家组成核查组对申请增项的培训机构甘肃建投培训中心进行了核查；对新申请开展培训的平凉市城市建设项目投资有限责任公司职业教育培训中心，会同相关部门并邀请有关专家组成核查组进行了核查。现将通过核查的甘肃建设培训中心增项类别和平凉市城市建设项目投资有限责任公司职业教育培训中心培训类别进行公布，有培训需求的单位和个人可自主选择已公布的培训机构参加培训。

附件：2018年第一批建筑施工特种作业人员培训机构和

      培训项目一览表

                 甘肃省建设工程安全质量监督管理局

                              2018年2月7日
附件
2018年第一批建筑施工特种作业人员培训机构和培训项目一览表

	序号
	培训机构名称和地址
	联系人和联系电话
	培训项目

	1
	甘肃建投培训中心
（兰州市西固区西固西路589-1号）
	联 系 人：杨  明
联系电话：18993297182
0931-6115256
	1．高处作业吊篮安装拆卸工。

	2
	平凉市城市建设项目投资有限责任公司职业教育培训中心
（平凉市崆峒区南环路63号康居园小区1#2层）
	联 系 人：杨  利
联系电话：15095540681
0933-6468883
	1.建筑电工；

2.建筑架子工（普通脚手架）；

3.建筑起重信号司索工；

4.建筑起重机械司机（塔式起重机）；

5.建筑起重机械安装拆卸工（塔式起重机）；

6.高处作业吊篮安装拆卸工。